Zamawiający: 

ZARZĄD INWESTYCJI  AKADEMII MEDYCZNEJ  we  Wrocławiu

Al. Armii Krajowej 1          tel. 71 / 784-04-12,   
50-541 Wrocław                 fax. 71 / 337-12-09,   

                                            Zam. Publ. tel. 71 / 784-17-54, fax. 71 / 784-00-45 

ZI / AM / PN – 10 / 11



                       Wrocław  21. 03. 2011 r.

Dostawa Szafek BHP na podstawie z ławeczką oraz ich montaż w Centrum Klinicznym Akademii Medycznej we Wrocławiu przy ul. Borowskiej 213, 50-556 Wrocław 

Ogłoszenie o zamówieniu wysłane do BZP w dniu  28. 02. 2011 r. - nr  78397 - 2011.
Przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert    oraz

Odpowiedzi na pytania

A. Przesunięcie terminu.

Zarząd Inwestycji Akademii Medycznej we Wrocławiu, w związku z koniecznością udzielenia odpowiedzi na pytania i dokonania korekty Siwz oraz po to, aby dać Wykonawcom dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, niniejszym przesuwa termin składania i otwarcia ofert w w / w postępowaniu.

Termin składania ofert – do dnia  25. 03. 2011 r. do godz. 09:00
Miejsce składania ofert -

Zespół ds. Zamówień Publicznych AM

Ul. Mikulicza - Radeckiego 5; 50-368 Wrocław

Pokój  221

Termin otwarcia ofert – dnia  25. 03. 2011 r. godz. 10:00
Miejsce otwarcia ofert -  

Zespół ds. Zamówień Publicznych AM

Ul. Mikulicza - Radeckiego 5; 50-368 Wrocław

Pokój  31                                     
B. Odpowiedzi na pytania.
Zarząd Inwestycji Akademii Medycznej we Wrocławiu odpowiada niniejszym na pytania zadane w w / w postępowaniu:

1. Proszę o podanie wymiary pełnowymiarowego kasku.
Odpowiedź: 

Szafki przeznaczone są dla personelu medycznego i nie będą przechowywane w nich kaski. Zamawiający odstępuje od tego wymogu i zmienia treść pkt. 2 zał. nr 2 do Siwz.

2. Czy ramka na etykietę musi być naklejania, nie może być stała (jak na załączonym zdjęciu)?

Odpowiedź: 

Zamawiający będzie wymagał stałego zamontowania etykiety i zmienia treść pkt. 4 zał. nr 2 do Siwz.

3. Wentylacja w wieńcu dolnym w postaci otworów - czy może być bez tych otworów, gdyż ta wentylacja jest zbędna – wieniec dolny nie ma przewiewu z wnętrza szafy, a tylko spod szafy ?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis Siwz.

4. Stelaż ławeczki – czy muszą być zakończenia gumowe, czy wystarczy, że nogi będą zakończone regulatorem z tworzywa ?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

5. Wymiary szafy (z ławką) czy mogą być  1800(2200) x 800 x 480(760) mm ?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

6. Jakie wymiary mają posiadać szafa na podstawie z ławeczką? Czy dopuszcza się wykonania szafy o wymiarach: wys. 1800 mm, szer. 800 mm, gł. 490 mm + podstawa z ławeczką                          o wymiarach: wys. 405 mm, szer. 799 mm, gł. 745 mm ( łączna wysokość szafy na podstawie wynosi ~2180 mm – podstawa podnosi szafę o ~380 mm) ?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

7. Czy dopuszcza się wykonanie półki na kask zamontowaną na stałe ( nie demontowaną)?

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis pkt. 2 zał. nr 2 do Siwz i będzie wymagał półki konstrukcyjnej nie demontowalnej.

8. Ile haczyków ma być na drążku w każdej komorze o szer. ~ 400 mm?

Odpowiedź: 

Wymagana ilość - minimum 3 haczyki. 

9. Czy dopuszcza się zastosowania haczyków na drążkach o wytrzymałości 3 kg każdy?

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na to. 

10. Czy dopuszcza się zastosowania haczyków metalowych na drążku zamiast plastikowych?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza haczyki metalowe, umożliwiające zawieszenie wieszaka garderobianego. 

11. Czy każda komora o szerokości ~400 mm ma posiadać przegrodę wewnętrzną dzieląc ją na dwie części  ( czyste i brudna odzież)?

Odpowiedź:

Tak, ma posiadać. Zmieniamy treść pkt. 2 zał. nr 2 do Siwz.

12. Czy szafa ma być z daszkiem?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od tego wymogu.

13. Czy dopuszcza się wykonanie szaf z blach gr. 0,6 – 0,8 mm (wieniec dolny i drzwi z blachy                 gr. 0,8 mm, pozostałe elementy z blach gr. 0,6 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis Siwz. Drzwi mają być z blachy min. 0,80 mm, na wzmocnionym profilu, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 24.

14. Co oznacza zapis „Adapter z tworzywa sztucznego? Czy dopuszcza się wykonanie szaf z blach odpowiednio giętych i profilowanych bez adapterów z tworzywa sztucznego dając odpowiednią sztywność szafy?

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść pkt. 4 i 5 zał. nr 2 do Siwz.

15. Czy dopuszcza się wykonanie wentylacji w drzwiach w postaci przetłoczenia w kształcie płetw                      (po 6 sztuk w górnej i dolnej części) zamiast perforacji otworami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nawiewniki podłużne poziome - przetłoczenia w kształcie płetw (nawiew od dołu). W ten sposób zmieniamy zapis pkt. 5 zał. nr 2 do Siwz.

16. Czy dopuszcza się wykonanie siedziska z 3 listew drewnianych zamiast siedziska z litego drewna bukowego?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza listwy. Zmieniamy zapis pkt. 6 zał. nr 2 do Siwz.

17. Jakie wyposażenie mają posiadać szafy? Prosimy o przesłanie szkicu obrazującego wykonanie, wymiary i wyposażenie szaf.

Odpowiedź:

Szafka ma być wyposażona w półkę, przegrodę, drążek i haczyki. 

Zamawiający nie przewiduje przesyłania szkicu.

18. W ilu partiach i w jakich ilościach mają być dostarczane szafy do Państwa?

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią rozdziału III Siwz, Zamawiający określił termin realizacji dostawy i montażu co najmniej 50 % wartości przedmiotu zamówienia w miejscu użytkowania - na 3 tygodnie od dnia podpisania umowy, a pozostałych (maks.) 50 % - na 5 tygodni od dnia podpisania umowy. Liczba partii i ilość szafek w poszczególnych partiach zostaną uzgodnione                      z wybranym Wykonawcą.
19. Proszę określenie parametrów rozładunku (odległość miejsca rozładunku do miejsc docelowych, określenie piętra pomieszczeń, czy dostępna jest winda, czy pod miejsce rozładunku można dojechać tirem, czy dostępna jest rampa do rozładunku samochodu), oraz warunków komunikacyjnych na terenie dostarczanych wyrobów.

Odpowiedź: 

Odległość miejsca rozładunku od miejsca docelowego nie przekracza 100 m.

Wszystkie szatnie znajdują się w przyziemiu budynku.

Dostępna jest winda.

Pod miejsce rozładunku można dojechać „TIREM”.

Budynek nie posiada rampy rozładunkowej.
20. Czy przegroda czyste/brudne umieszczona jest w każdej z dwóch komór ubraniowych szafy?

Odpowiedź:

Szafki mają posiadać stałą przegrodę czyste / brudne w każdej z komór. Zmieniamy treść pkt. 2 zał. nr 2 do Siwz.

21. Czy półka w szafie musi być demontowana, czy może być zamocowana na stałe ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść pkt. 2 zał. nr 2 do Siwz i będzie wymagał półki konstrukcyjnej nie demontowalnej.

22. Jakie wymiary ma kask, który będzie przechowywany na półce ?

Odpowiedź:

Szafki przeznaczone są dla personelu medycznego i nie będą przechowywane w nich kaski. Zamawiający odstępuje od tego wymogu i zmienia treść pkt. 2 zał. nr 2 do Siwz.

23. Czy drążek na haczyki ubraniowe może być wykonany z profilowanej lakierowanej blachy (przekrój owalny), co da większą sztywność niż w przypadku drążka z tworzywa sztucznego ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza drążek wykonany z profilowanej lakierowanej blachy o profilu owalnym rowkowanym.  

24. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie drzwi (na wzmocnionym profilu) z blachy o grubości 0,8 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie i zmienia treść pkt. 4 zał. nr 2                     do Siwz.

25. Czy zamek z szyldem z tworzywa sztucznego, to zamek wokół którego zamocowana jest nakładka z tworzywa sztucznego chroniąca drzwi przed zarysowaniem ?

Odpowiedź:

Tak. Podtrzymujemy zapis Siwz.

26. Czy jako wymienny numerek można rozumieć plastikowy breloczek do kluczy z możliwością zapisania na nim numeru ?

Odpowiedź: 

Nie.

27. Czy w przypadku, gdy szafa z ławką będą ze sobą skręcone, a wieniec dolny szafy zapewnia wystarczającą sztywność, zachodzi potrzeba stosowania dodatkowych usztywnień ?

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść pkt. 4 zał. 2 do Siwz. 

28. Jaka ma być średnica jednego otworu perforacji drzwi szafy (około) ?

Odpowiedź: 

Średnica otworu perforacji jest dowolna.

29. Czy w siedzisku ławki dopuszcza się zastosowanie lakierowanego drewna sosnowego                       o odpowiedniej sztywności ?

Odpowiedź: 

Nie. 

30. Czy tolerancja wymiarów +/- 30 mm dotyczy każdego z wymienionych wymiarów ?

Odpowiedź:

Tolerancja wymiarów ± 30 mm dotyczy wymiarów ogólnych szafek, podanych w pkt. 8 zał.                  nr 2 do Siwz.

31. Czy zamawiający dopuszcza szafę o wymiarach sz/g/w 800mmx 490/745mm x 1750/2157mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

32. Czy należy bezwzględnie posiadać atest klasyfikacji ogniowej ? Taki atest stosuje się głównie na materiały budowlane. Szafki natomiast wykonane są z niepalnej blachy, która pokryta jest farbami proszkowymi utwardzanymi w wysokich temperaturach. 

Odpowiedź: 

Nie, odstępujemy od tego wymogu i zmieniamy zapis w rozdziale V Siwz i we wzorze zał. nr 5 do Siwz. 

33.  Szafy BHP będące przedmiotem zamówienia mają posiadać atest klasyfikacji ogniowej jednak zgodnie z prawem oraz PN taki atest do szafy BHP na jest wymagany, a jeżeli jest wymagany to na szafy o podwyższonej wytrzymałości i odporności czyli szafy klasy B i C. Posiadamy atest PZH oraz certyfikat zgodności z PN. W związku z powyższym uważamy że ten zapis jest niepotrzebny w stosunku do szafy BHP

Odpowiedź: 
Nie, odstępujemy od tego wymogu i zmieniamy zapis w rozdziale V Siwz i we wzorze zał. nr 5 do Siwz.

34. Proszę o informacje czy w szafie 2-działowej za każdymi drzwiami ma być dodatkowa przegroda? W załączniku przesyłam zdjęcie szafy z dodatkowymi przegrodami.

Odpowiedź:

Każda komora szafki ma posiadać przegrodę oddzielającą część czystą i brudną. Zmieniamy treść pkt. 2 zał. nr 2 do Siwz.

35. Korpus i front wykonany co najmniej z blachy stalowej węglowej DC01 albo równoważnej lub o lepszych parametrach (wtedy należy złożyć dokument dotyczący parametrów blachy), malowanej proszkowo o grubości 0,8 - 1,0 mm.   

Z jakiej grubości blachy mają być wykonane szafki. Zgodnie z informacją podaną wyżej wymagają Państwo blachy o grubości 0,8 do 1,0 mm. W dalszym opisie jednak szafki dopuszczają Państwo inne grubości blachy np. plecy szafki 0,6 mm, wieniec dolny i górny 0,75 mm.

Prosimy o wskazanie z jakiej grubości blachy mają być wykonane szafki?

Odpowiedź:

Skreślamy zapis o grubości blachy z pkt. 1 zał. nr 2 do Siwz.

36. Stała przegroda czyste/brudne, demontowalna półka, przestrzeń ponad półką gwarantująca miejsce na pełnowymiarowy kask.
Prosimy o doprecyzowanie, co to oznacza dla Państwa demontowalna półka. Po zdjęciu półki nadal pozostanie przegroda na środku szafki?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis pkt. 2 zał. nr 2 do Siwz i będzie wymagał półki konstrukcyjnej nie demontowalnej.

Pytania 37 – 38 dot.:

Szafka dostosowana do montażu daszka, bez dodatkowych przeróbek.

Grubość poszczególnych elementów:

Plecy: min 0,60 mm

Drzwi: min 0,85 mm – na profilu wzmocnionym

Wieniec dolny, górny i boki: min 0,75 mm

Przygotowanie pod zamek 3-pkt w standardzie.

Zamek euro-lock z 3 kluczykami z szyldem z tworzywa sztucznego i numerkiem (wymiennym)

Naklejana ramka na etykietę.

37. Czy Zamawiający pisząc Zamek euro-lock z 3 kluczykami z szyldem z tworzywa sztucznego                              i numerkiem (wymiennym) ma na myśli, że do kluczyka ma być dołączony breloczek                         z możliwością umieszczenia nr szafki?

Odpowiedź:

Tak.

38. Czy zamawiający dopuści szafki z przetłoczonym miejscem na drzwiach szafki do umieszczenia etykiety?

Odpowiedź:

Nie.

Pytania 39 – 41 dot.:

Adapter z tworzywa sztucznego zamontowany w każdym rogu wieńca dolnego, w celu polepszenia sztywności szafy i montażu stelaża do szafy lub inny profil zapewniający sztywność szafy. 

Wentylacja w wieńcu dolnym w postaci otworów.

Perforacja na drzwiach u dołu i u góry w postaci 3 bloków po min.  30 otworów. 

39. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez „adapter z tworzywa sztucznego”?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść pkt. 4 i 5 zał. nr 2 do Siwz.

40. Czy Zamawiający dopuści takie wykonanie szafki aby zapewnić pełną sztywność szafki nie wmontowując w nie adapterów z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść pkt. 4 i 5 zał. nr 2 do Siwz, dopuszczając również inne sposoby  usztywnienia szafki.
41. Prosimy o podanie jak mają być rozmieszczone 3 bloki perforacji?

Odpowiedź:

Perforacje mają być na dole i na górze drzwi.

Pytania 42 – 43 dot.:

Stelaż ławeczki: profil z rury kwadratowej o grubości: min. 1,5 mm, zakończenia gumowe, regulacja wysokości za pomocą stopek wysuwanych na min. 10 mm. Siedzisko z litego drewna bukowego, parzonego, szlifowanego o grubości min. 12 mm  i lakierowanego dwukrotnie lakierem bezbarwnym.

42. Prosimy o wyjaśnienie czy profil ma być zakończony gumą czy regulowanymi  stopkami?

Odpowiedź:

Uzupełniamy treść pkt. 6 zał. nr 2 do Siwz – przez regulowane stopki zakończone gumą. 

43. Prosimy o sprecyzowanie jakiej wielkości mają być siedziska (wysokość, głębokość)?

Odpowiedź:

Wysokość – 400 mm, głębokość – 315 mm. (±30 mm).

Pytania 44 – 45 dot.: 

Wymiary szafy: 2090 x 810 x 500 / 815 mm (± 30 mm) 
44. Prosimy o doprecyzowanie co Państwo rozumieją poprzez wymiar 2090? To ma być całkowita wysokość szafki wraz z siedziskiem, czy tylko szafki. Jeśli jest to całkowita wysokość to jaka jest wysokość siedziska a jaka samej szafki?

Odpowiedź:

Wysokość szafy 2090 mm to całkowita wysokość szafy. Wysokość siedziska 400 mm                (±30 mm). 

45. Co oznacza tak zapisany wymiar 500/815 mm?

Odpowiedź:

500 mm – głębokość szafy,

815 mm – głębokość w dolnej części z ławeczką – na wysokości ławeczki.

Dyrektor Zarządu Inwestycji Akademii Medycznej we Wrocławiu

Mgr inż. Andrzej Kochan                                                                  
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